


MOTOR / BATERÍA

*El adaptador a CCS2 es un accesorio opcional 

CAPACIDAD  / DIMENSIONES

FRENOS Disco

NEUMÁTICOS / LLANTAS 165/65 R14 / De aluminio

1495 mm

1670 mm
3650 mm

2390 mm

Imán permanente síncrono
45

150
 
 

LFP
30,2
127
0,7
4,3

GB/T + Adaptador a CCS2*
 

Tipo de motor 
Máxima potencia（kw） 
Máximo torque（N.m） 
Freno de estacionamiento eléctrico 
Dirección asistida electrónica 
Tipo de Batería 
Capacidad de potencia total de la batería (kWh) 
Densidad de energía de la batería (Densidad Gravimétrica) (Wh / kg)
Tiempo de carga 

Tipo de cargador

(SOC 30% -80%) Carga rápida (hs)
(SOC 0% -100%) Carga lenta (hs)

Dimensiones(LxAxH) (mm) 
Distancia entre ejes(mm) 
Autonomía (NEDC,Km) 
Velocidad máxima(km) 
Pendiente máxima (%) 
Distancia mínima al suelo (carga completa) (mm)
Asientos
Peso en vacío
Capacidad del baúl (L)

3650x1670x1495
2390
≥302
≥102
25%
125

5
1180

140 - 400



EXTERIOR

INTERIOR

SEGURIDAD

TECNOLOGÍA

GARANTÍA DE LA BATERÍA / 8 AÑOS O 150.000 KM

Cuerpo bicolor 
Lámparas LED de circulación diurna 
Botón One Touch en ventanas + antipinzamiento 
Calefacción de los retrovisores exteriores

Llave remota 
Botón de arranque 
Entrada sin llave (Keyless) 
Control crucero 
Volante forrado en cuero 
Asiento patchwork de eco-cuero 
Ajuste del asiento del conductor y copiloto manual de 4 vías 
Ajuste del asiento del copiloto 
Asiento trasero 4/6 abatible 
Apoyabrazos delantero

Airbag del conductor principal 
Airbag copiloto 
Asientos delanteros con cinturón de seguridad de tres puntos 
Sistema de alarma del cinturón de seguridad del conductor 
ABS + EBD 
Control Electrónico de Estabilidad (ESC) 
Asistente de frenado de emergencia (BA) 
Sistema de monitoreo de presión de neumáticos (TPMS) 
Anclaje ISOFIX 
Columna de dirección de absorción de energía a prueba de choques 
Cerradura de puerta de protección para niños 
Puerta con bloqueo automático sensible a la velocidad 
Desbloqueo automático después de la colisión
+ interruptor de escape de la puerta trasera
Protección automática de apagado después de una colisión. 
Sensor de estacionamiento trasero 
Cámara de reversa

Pantalla de control central HD de 6.2 pulgadas 
Central Multimedia MP5 Radio + Bluetooth de 10.25 pulgadas
T-BOX 4G 
Kit de Herramientas
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